financieros, como se indica en el Reglamento Interno Institucional, en referencia al 
ejercicio económico del año 2018, en este año la compañía de Taxis Ejecutivos de 
O rellana EJECUTAXI S.A., obtuvo como resultado los siguientes ingresos y egresos: 

INGRESOS: 33.377,86 (Treinta y tres mil trescientos setenta y siete con 86/100) 
EGRESOS: 27.89S,32 (veinte y siete mil ochocientos noventa y cinco con 32/100) 

2.-PERSPECTIVAS PARA EL PRESENTE EJERCICIO ECONÓMICO. 

Hacer cumplir a los accionistas con el pago de todas las aportaciones y obligaciones 
autorizadas por la Junta General y Reglamento Interno Institucional.